
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO ReiTOR 

ATO DA REITORIA 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 
no OI-COM nQ 027/87 de 26/10/87, 

R E S O L V E 

Designar o Professor JOSÉ LUIZ WARREN JARDIM GOMES E 
BRAGA para a função de Subchefe do Departamento de Comunicação, a 
partir de 10/10/87. 

B rasilia, J8 de novembro de 1987. 

c.c.: VRT/DECIINOS/DRIl/COM/IIJU/ACS/SCA. 

CRISTOV� BUARQUE 

Reitor 


